

単 価 合 意 書

令和6年3月19日に契約したR5下山地区改良（その8）工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年09月02日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘一丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

甲府河川国道事務所長

草野 真史

受注者 住所 山梨県南アルプス市六科1375-1

氏名 湯澤工業株式会社

代表取締役 湯沢 信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		144,295,800	
道路土工						
		式	1		71,572,500	
掘削工(ICT)						
		式	1		63,712,500	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削					
		m3	7,500	1,354	10,155,000	
掘削	土砂 片切掘削					
		m3	22,500	1,255	28,237,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	30,000	722.8	21,684,000	
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	30,000	121.2	3,636,000	
路体盛土工(ICT)						
		m3	1		3,669,000	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	15,000	244.6	3,669,000	
法面整形工(ICT)						
		式	1		4,191,000	
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	5,000	838.2	4,191,000	
法面工						
		式	1		4,411,000	
植生工						
		式	1		4,411,000	
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 1000m2以上					
		m2	1,000	4,411	4,411,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工		式	1		1,066,996	
作業土工		式	1		104,396	
床掘り	土砂	式	1		64,500	
埋戻し	土砂	式	1		38,650	
整地	敷均し(ルーズ)	式	1		1,246	
側溝工		式	1		962,600	
プレキャストU型側溝	PU1-300×300	m	100	9,626	962,600	
構造物撤去工		式	1		46,916,000	
構造物取壊し工		式	1		31,496,000	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	4,000	7,874	31,496,000	
運搬処理工		式	1		15,420,000	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	4,000	1,260	5,040,000	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	4,000	2,595	10,380,000	
保守管理工		式	1		19,594,954	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		1,204,890	
床掘り	土砂					
		式	1		563,300	
埋戻し	土砂					
		式	1		641,590	
管渠工						
		式	1		4,518,900	
暗渠排水管	据付 波状管 200～400mm					
		m	900	5,021	4,518,900	
保守管理工						
		式	1		12,819,282	
浸潤水処理						
		式	1		9,138,182	
浸潤水運搬・処分						
		t	100	36,811	3,681,100	
水道工						
		式	1		1,051,882	
水道工						
		式	1		1,051,882	
仮設工						
		式	1		734,350	
交通管理工						
		式	1		734,350	
交通誘導警備員						
		式	1		734,350	
直接工事費						
		式	1		144,295,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		15,709,229	
共通仮設費		式	1		2,412,071	
技術管理費		式	1		1,200,980	
保守管理(ICT)		式	1		146,337	
システム初期費(ICT)		式	1		1,054,643	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,211,091	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,297,158	
純工事費		式	1		160,005,029	
現場管理費		式	1		46,626,101	
工事原価		式	1		206,631,130	
一般管理費等		式	1		30,718,870	
工事価格		式	1		237,350,000	
消費税相当額		式	1		23,735,000	
工事費計		式	1		261,085,000	